contracte d’aquesta obra no es divideixi en lots.

4. DURADA

Per l’execució d’aquest contracte es preveu un termini d’execució de 2 mesos, 
comptadors a partir de la data de formalització de l’Acta de Replanteig.

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC)

El valor estimat del contracte és de 115.218,11 € (CENT-QUINZE MIL DOS-CENTS 
DIVUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS) - sense IVA 

VEC: 115.218,11 €  
21% IVA:   24.195,80 €
Pressupost:    139.413,91 €

6. PROCEDIMENT

Pels motius de necessitat i idoneïtat del Contracte, es considera necessari procedir a la 
contractació amb tercers, amb respecte als principis d’eficàcia, eficiència, publicitat,